Начальнику ФКУ ЛИУ-1УФСИН России
по Калужской области
полковнику внутренней службы
Г.С. Селюжицкому
от  гр. _______________________________
_____________________________________
проживающей(го) по адресу: ___________
___________________________________
Паспорт серия
__________ № __________
выдан _______________________________
____________________________________
Заявление

Прошу Вас предоставить длительное свидание с осужденным

________

 г.р. отряд №

Об уголовной и административной ответственности за передачу запрещенных предметов и веществ предупрежден(а).

«
»

 20____ г.